СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2020 года №30/185
Об утверждении  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в Государственную собственность Курской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решение Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.04.2019 г.№15/126, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в государственную собственность Курской области, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Поручить Администрации муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области направить настоящее решение в Комитет по управлению имуществом Курской области для согласования муниципального имущества, предлагаемого к передаче безвозмездно в государственную собственность Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета Медвенского района                  Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                             Н.В. Епишев
Приложение №1
к решению Собрания Депутатов
Панинского сельсовета

Медвенского района

от 30.07.2020 г. №30/185
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности

	№
п/п
	Перечень имущества,

подлежащего передаче
	Адрес

(местонахождение)

(индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества

(реестровый номер,

Идентификационный номер налогоплательщика и т.д.

	1
	Нежилое помещение
	307032 Курская область, Медвенский район,
с. 1-е Панино, д. 154
 помещение состоящее из комнат:
1,2,3,4,5,6

	Кадастровый номер: 46:15:120601:596,
Площадь: 121,3 кв.м.;

Правообладатель:

муниципальное образование «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области;
Вид права: собственность;

Документы-основания: Постановление «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на Федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт Петербурга и муниципальную собственность» №3020-1 от 27.12.1991 г.
Номер и дата  государственной регистрации права:
от 09.07.2020 г. 46:15:120601:596-46/016/2020-1

	Земельный участок
	307032 Курская область, Медвенский район,

с. 1-е Панино, 154
	Кадастровый номер: 46:15:120601:574,
Площадь: 932,0 кв.м.;
Категория земель: Земли населенных пунктов;

Виды разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание;
Правообладатель:

Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области;

Вид права: постоянное (бессрочное) пользование;

Номер и дата  государственной регистрации права:

от 08.12.2017 г. 46:15:120601:574-46/016/2017-1